
Starostwo Powiatowe w Brzozowie  tel. / fax (13) 43 426 45 

ul. Armii Krajowej 1, 36-200 Brzozów  www.powiatbrzozow.pl  Strona 1 z 1 

 

Brzozów, dn. 24.10.2024 r. 

ZP.272.19.2024                    

 
Zamawiający: 

Powiat Brzozowski 

ul. Armii Krajowej 1 

36-200 Brzozów 

 

 

INFORMACJA  

o Wykonawcach, których oferty zostały otwarte oraz cenach zawartych w ofertach  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia Nr ZP.272.19.2024 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej dla Grupy 

Zakupowej Powiatu Brzozowskiego. 

 

Zamawiający – Powiat Brzozowski, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320)   

przedstawia poniżej informację o Wykonawcach, których oferty zostały otwarte, oraz  

o cenach zawartych w ofertach na wykonanie w/w zamówienia: 

 

Nr 

oferty: 

Nazwa [firma] oraz adres Wykonawców,  

których oferty zostały otwarte: 

Cena oferty brutto 

[PLN]: 

1 
PGE Obrót S.A. 

ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 
10 505 609, 89 

2 
„TAURON Sprzedaż” Sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60, 30-417 Kraków 
10 632 754, 70 

3 
„ENERGA Obrót” S.A, 

Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
10 440 959, 98 

 

 

Starosta Brzozowski 

Jacek Adamski 

w imieniu Zamawiającego: 

 

http://www.powiatbrzozow.pl/

